
CETA 
DEL GOBIERNO ESTADO DE MÉXICO 

Periódico Oficial del Gobierno del Estado Libre y Soberano de México 
REGISTRO DGC NUM. 001 1021 CARACTERISTICAS 113282801 

Directora: Lic. Graciela González Hernández 

Mariano Matamoros Sur No. 308 C.P. 50130 
Toluca de Lerdo, Méx., miércoles 12 de junio de 2013 

Tomo CXCV 	 A:202/3/001/02 

Número de ejemplares impresos: 450 	
No. I II 

SUMARIO: 

CONSEJERIA JURIDICA DEL EJECUTIVO ESTATAL 

EDICTO POR EL QUE SE NOTIFICA AL PROPIETARIO O POSEEDOR 
DE LOS PREDIOS UBICADOS EN EL CERRO DEL 
CHIMALHUACHE, EN LA ZONA CONOCIDA COMO "LA PISTA", 
EN EL MUNICIPIO DE CHIMALHUACAN, ESTADO DE MEXICO. 

AVISOS ADMINISTRATIVOS Y GENERALES: 2509 y 2508. 

"2013. Año del Bicentenario de los Sentimientos de la Nación" 

SECCION TERCERA 

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO 

CONSEJERIA JURIDICA DEL EJECUTIVO ESTATAL 

GOBIERNO DEL 
ESTADO DE MÉXICO 

EDICTO: 

Que se notifica al propietario o poseedor de los predios ubicados en el cerro del Chimalhuache, en la zona conocida 

como "La Pista", en el municipio de Chimalhuacán, Estado de México, del instrumento jurídico siguiente: 

Visto que la declaratoria de expropiación se ha notificado a los propietarios de los bienes afectados, se debe dar 

inicio a la Ejecución del Decreto Expropiatorio y con fundamento en lo establecido en los artículos 15, 19 fracción 

XVIII, 38 Ter fracción XX, de la Ley Orgánica de la Administración Pública del Estado de México; 14, 14 Bis, 15, 15 

Bis y 16 de la Ley de Expropiación para el Estado de México; 3 fracción I, 7 fracciones I y XX y 9 fracción VIII del 

Reglamento Interior de la Consejería Jurídica; el Director General Jurídico y Consultivo de la Consejería Jurídica. 	 

	 ACUERDA: 	  

PRIMERO.- Téngase por presentados los edictos, que a través de la publicación por tres veces del extracto del 

Decreto, de tres en tres días se les notificó a los propietarios o poseedores de los bienes afectados, en el periódico 

"El Sol de México" agréguense dichas publicaciones al expediente para debida constancia legal. 	  

SEGUNDO.- Se señalan las 11:00 horas del día dieciocho de junio del dos mil trece, para que se lleve a cabo la 

diligencia de posesión, que establece el artículo 14 de la Ley de Expropiación para el Estado de México. 	  



Página 2 G 4C ETA 
['EL GO El E Ft P.11 12 de junio de 2013 

TERCERO.- Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 14 fracción I de la Ley de Expropiación para el 

Estado de México; 24, 25 fracción II, 27, 28 fracciones II y III y 3 I del Código de Procedimientos Administrativos del 

Estado de México; y I , 2, y 3 fracción IV del Reglamento Interior de la Secretaría General de Gobierno, notifíquese 

por edicto a los afectados con efectos de citación y al solicitante por oficio, indicándoles que la diligencia de 

posesión, se realizará indefectiblemente. 	  

CUARTO.- Gírese oficio al Contador Público Jorge Arredondo Guillén, Subsecretario General de Gobierno, con la 

finalidad de que instruya a quien corresponda y proviniéndose de lo necesario para que proceda a la Ejecución del 

Decreto Expropiatorio y remítase el original del expediente para que se agreguen las diligencias de posesión a que 

haya lugar. 	  

Así lo acuerda y firma, el Director General Jurídico y Consultivo de la Consejería Jurídica, en la Ciudad de Toluca de 

Lerdo, capital del Estado de México, a los cinco días del mes de junio del año dos mil trece. 	  

LIC. ISRAEL GÓMEZ PEDRAZA 

DIRECTOR GENERAL JURÍDICO Y CONSULTIVO 

(Rúbrica) 

AVISOS ADMINISTRATIVOS Y 
GENERALES 

INSTITUTO DE LA FUNCION REGISTRAL 
ECATEPEC DE MORELOS, MEXICO 

EDICTOS 

Exp. 62851/148/13, C. CELSO RUBEN SANCHEZ 
RODRIGUEZ, promueve inmatriculación administrativa, sobre el 
inmueble ubicado en calle Morelos, manzana 2, lote 18, predio 
denominado Secc. El Arbol, Colonia Guadalupe Victoria, 
Municipio de Ecatepec de Morelos, Distrito de Ecatepec, mide y 
linda: al norte: 15.00 m con lote No. 17, al sur: 15.00 m con lote 
No. 19, al oriente: 08.00 m con calle Morelos, al poniente: 08.00 
m con lote No. 42. Superficie aproximada 120.00 metros 
cuadrados. 

El C. Registrador, dio entrada a la promoción y ordenó su 
publicación en GACETA DEL GOBIERNO y periódico de mayor 
circulación, por tres veces de tres en tres días. Haciéndose saber 
a quienes se crean con derecho, comparezcan a deducirlo.-
Ecatepec de Morelos, México, a 15 de abril de 2013.-
Atentamente.-Registrador de la Oficina Registral de Ecatepec, 
Lic. Jorge Arturo Rodríguez Hernández.-Rúbrica. 

2509.-4, 7 y 12 junio. 

Exp. 62852/149/13, C. DAVID FERNANDEZ ROJAS, 
promueve inmatriculación administrativa, sobre el inmueble 
ubicado en calle sin nombre, Mz. s/n, lote s/n, predio denominado 
El Sauce del pueblo de Guadalupe Victoria, Municipio de 
Ecatepec de Morelos, Distrito de Ecatepec, mide y linda: al norte: 
11.00 m colinda con el Sr. Mauro Rodríguez, al sur: 11.00 m 
colinda cén la calle sin nombre, al oriente: 15.20 m colinda con 
Ana María Sánchez Corona, al poniente: 15.20 m colinda con 
Cruz Corona Camarín. Superficie aproximada 167.4 metros 
cuadrados. 

El C. Registrador, dio entrada a la promoción y oidenó su 
publicación en GACETA DEL GOBIERNO y periódico de mayor 
circulación, por tres veces de tres en tres días. Haciéndose saber 
a quienes se crean con derecho, comparezcan a deducirlo.-
Ecatepec de Morelos, México, a 15 de abril de 2013.-
Atentamente.-Registrador de la Oficina Registral de Ecatepec, 
Lic. Jorge Arturo Rodríguez Hernández.-Rúbrica. 

2509.-4, 7 y 12 junio. 

Exp. 62853/150/13, C. GABINO RODRIGUEZ FLORES, 
promueve inmatriculación administrativa, sobre el inmueble 
ubicado en calle 5 de Mayo, lote 19, Colonia San Cristóbal 
Centro, Municipio de Ecatepec de Morelos, Distrito de Ecatepec, 
mide y linda: al norte: 6.80 m con calle 5 de Mayo, al sur: 6.80 m 
con Samuel Rodríguez Rojas, al oriente: 13.40 m con Samuel 
Rodríguez Rojas, al poniente: 13.40 m con Roque Rodríguez 
Rojas. Superficie aproximada 91.12 metros cuadrados. 

El C. Registrador, dio entrada a la promoción y ordenó su 
publicación en GACETA DEL GOBIERNO y periódico de mayor 
circulación, por tres veces de tres en tres días. Haciéndose saber 
a quienes se crean con derecho, comparezcan a deducirlo.-
Ecatepec de Morelos, México, a 15 de abril de 2013.-
Atentamente.-Registrador de la Oficina Registral de Ecatepec, 
Lic. Jorge Arturo Rodríguez Hernández.-Rúbrica. 

2509.-4, 7 y 12 junio. 

Exp. 62855/151/13, C. JAIME SANTIAGO SANTIAGO, 
promueve inmatriculación administrativa, sobre el inmueble 
ubicado en calle Chihuahua, manzana 13, lote 10, Colonia Piedra 
Grande, Municipio de Ecatepec de Morelos, Distrito de Ecatepec, 
mide y linda: al norte: 22.84 m colinda con José Luis González, al 
sur: 22.89 m colinda con Ma. Dolores Campuzano Navarro, al 
oriente: 4.50 m colinda con propiedad privada, al poniente: 4.44 m 
colinda con calle Chihuahua. Superficie aproximada 102.00 
metros cuadrados. 

El C. Registrador, dio entrada a la promoción y ordenó su 
publicación en GACETA DEL GOBIERNO y periódico de mayor 



12 de junio de 2013 G IC IE "VA 
ED EL GOBIERNO 

   

Página 3 

      

circulación, por tres veces de tres en tres días. Haciéndose saber 
a quienes se crean con derecho, comparezcan a deducirlo.-
Ecatepec de Morelos, México, a 15 de abril de 2013.-
Atentamente.-Registrador de la Oficina Registral de Ecatepec, 
Lic. Jorge Arturo Rodríguez Hernández.-Rúbrica. 

2509.-4, 7 y 12 junio. 

Exp. 62856/152/13, C. JOSE MANUEL MORENO 
MARTINEZ, promueve inmatriculación administrativa, sobre el 
inmueble ubicado en calle Venustiano Carranza Mz. s/n, lote 17, 
predio denominado El Cerrito, Colonia Guadalupe Victoria, 
Municipio de Ecatepec de Morelos, Distrito de Ecatepec, mide y 
linda: al norte: 18.00 m con vendedora, al sur: 18.00 m con 
Margarita Téllez Gutiérrez, al oriente: 27.00 m con Félix Herrera, 
al poniente: 27.00 m con calle Venustiano Carranza. Superficie 
aproximada 486 metros cuadrados. 

El C. Registrador, dio entrada a la promoción y ordenó su 
publicación en GACETA DEL GOBIERNO y periódico de mayor 
circulación, por tres veces de tres en tres días. Haciéndose saber 
a quienes se crean con derecho, comparezcan a deducirlo.-
Ecatepec de Morelos, México, a 15 de abril de 2013.-
Atentamente.-Registrador de la Oficina Registral de Ecatepec, 
Lic. Jorge Arturo Rodríguez Hernández.-Rúbrica. 

2509.-4, 7 y 12 junio. 

Exp. 62859/153/13, C. JOSEFINA GERMAN LECHUGA, 
promueve inmatriculación administrativa, sobre el inmueble 
ubicado en calle Niños Héroes, manzana 1, lote 13-A, predio 
denominado Tepetlatlalco, Colonia Benito Juárez Norte Xalostoc, 
Municipio de Ecatepec de Morelos, Distrito de Ecatepec, mide y 
linda: al norte: 18.00 m colinda con Benito Hernández Martínez, al 
sur: 18.00 m colinda con Josefina Germán Lechuga, al oriente: 
8.00 m colinda con calle Niños Héroes, al poniente: 8.00 m 
colinda con Domingo Huerta. Superficie aproximada 144.00 
metros cuadrados. 

El C. Registrador, dio entrada a la promoción y ordenó su 
publicación en GACETA DEL GOBIERNO y periódico de mayor 
circulación, por tres veces de tres en tres días. Haciéndose saber 
a quienes se crean con derecho, comparezcan a deducirlo.-
Ecatepec de Morelos, México, a 15 de abril de 2013.-
Atentamente.-Registrador de la Oficina Registral de Ecatepec, 
Lic. Jorge Arturo Rodríguez Hernández.-Rúbrica. 

2509.-4, 7 y 12 junio. 

Exp. 62860/154/13, C. JULIO CESAR CARBALLO 
JIMENEZ, promueve inmatriculación administrativa, sobre el 
inmueble ubicado en calle cerrada Alvaro Obregón Sur número 
36, predio denominado Xacopinca, Colonia San Pedro Xalostoc, 
Municipio de Ecatepec de Morelos, Distrito de Ecatepec, mide y 
linda: al norte: 12.50 m con cerrada Alvaro Obregón Sur, al sur: 
12.50 m con Samuel Huerta Sánchez, al este: 11.70 m con 
Concepción Huerta López, al oeste: 11.70 m con Pedro Castro. 
Superficie aproximada 146.25 metros cuadrados. 

El C. Registrador, dio entrada a la promoción y ordenó su 
publicación en GACETA DEL GOBIERNO y periódico de mayor 
circulación, por tres veces de tres en tres días. Haciéndose saber 
a quienes se crean con derecho, comparezcan a deducirlo.-
Ecatepec de Morelos, México, a 15 de abril de 2013.-
Atentamente.-Registrador de la Oficina Registral de Ecatepec, 
Lic. Jorge Arturo Rodríguez Hernández.-Rúbrica. 

2509.-4, 7 y 12 junio. 

Exp. 62861/155/13, C. LIDIA RUBIO MARTINEZ, 
promueve inmatriculación administrativa, sobre el inmueble 
ubicado en calle Toribio Fernández, número 8, lote E, predio 
denominado Los Charcos, pueblo de Santa María Chiconautla, 

Municipio de Ecatepec de Morelos, Distrito de Ecatepec, mide y 
linda: al norte: 9.57 m colinda con calle Toribio Fernández, al sur: 
8.20 m colinda con Fraccionamiento Los Portales, al oriente: en 
tres tramos 10.98 m, 12.26 m y 3.62 m con Verónica Rubio 
Martínez, al poniente: 27.03 m colinda con propiedad particular. 
Superficie aproximada 236.40 metros cuadrados. 

El C. Registrador, dio entrada a la promoción y ordenó su 
publicación en GACETA DEL GOBIERNO y periódico de mayor 
circulación, por tres veces de tres en tres días. Haciéndose saber 
a quienes se crean con derecho, comparezcan a deducirlo.-
Ecatepec de Morelos, México, a 15 de abril de 2013.-
Atentamente.-Registrador de la Oficina Registral de Ecatepec, 
Lic. Jorge Arturo Rodríguez Hernández.-Rúbrica. 

2509.-4, 7 y 12 junio. 

Exp. 62862/156/13, C. MA. DE LOURDES JIMENEZ 
FRAGOSO, promueve inmatriculación administrativa, sobre el 
inmueble ubicado en calle Adolfo López Mateos número 11, 
predio denominado Cuatlapanco, Colonia Santa Clara Coatitla, 
Municipio de Ecatepec de Morelos, Distrito de Ecatepec, mide y 
linda: al norte: 12.57 mts. colinda con Angel Jiménez Sosa, al sur: 
13.40 mts. colinda con Guadalupe Jiménez Fragoso, al oriente: 
8.90 mts. colinda con Bernardo Ruiz Velasco, al poniente: 8.42 
mts. colinda con Adolfo López Mateos. Superficie aproximada de: 
112.45 metros cuadrados. 

El C. Registrador, dio entrada a la promoción y ordenó su 
publicación en GACETA DEL GOBIERNO y periódico de mayor 
circulación, por tres veces de tres, en tres días. Haciéndose saber 
a quienes se crean con derecho, comparezcan a deducirlo.-
Ecatepec de Morelos, México, a 15 de abril de 2013.-
Atentamente.-Registrador de la Oficina Registral de Ecatepec, 
Lic. Jorge Arturo Rodríguez Hernández.-Rúbrica. 

2509.-4, 7 y 12 junio. 

Exp. 62964/157/13, C. MARIA DE LOURDES GIL 
SALINAS, promueve inmatriculación administrativa, sobre el 
inmueble ubicado en calle Malta, Mz. 01, II. 02, predio 
denominado Sección Tepopotla, Colonia Ciudad Cuauhtémoc, 
Municipio de Ecatepec de Morelos, Distrito de Ecatepec, mide y 
linda: al norte: 14.00 mts. con calle Malta, al sur: 14.00 mts. con 
María del Carmen García, al oriente: 15.00 mts. con Leopoldo 
Balmaceda, al poniente: 15.00 mts. con cerrada Chipre. 
Superficie aproximada de: 210 metros cuadrados. 

El C. Registrador, dio entrada a la promoción y ordenó su 
publicación en GACETA DEL GOBIERNO y periódico de mayor 
circulación, por tres veces de tres, en tres días. Haciéndose saber 
a quienes se crean con derecho, comparezcan a deducirlo.-
Ecatepec de Morelos, México, a 15 de abril de 2013.-
Atentamente.-Registrador de la Oficina Registral de Ecatepec, 
Lic. Jorge Arturo Rodríguez Hernández.-Rúbrica. 

2509.-4, 7 y 12 junio. 

Exp. 62965/158/13, C. MARIA GUADALUPE MARTINEZ 
CERDA, promueve inmatriculación administrativa, sobre el 
inmueble ubicado en calle Plaza Juárez número dos, Colonia 
Santa Clara Coatitla, Municipio de Ecatepec de Morelos, Distrito 
de Ecatepec, mide y linda: al norte: 09.63 mts. con calle Plaza 
Juárez, al sur: 51.77 mts. con Prop. Privada, al oriente: 8.90 mts. 
con privada, al poniente: 51.63 mts. con Prop. Privada. Superficie 
aproximada de: 478.18 metros cuadrados. 

El C. Registrador, dio entrada a la promoción y ordenó su 
publicación en GACETA DEL GOBIERNO y periódico de mayor 
circulación, por tres veces de tres, en tres días. Haciéndose saber 
a quienes se crean con derecho, comparezcan a deducirlo.-
Ecatepec de Morelos, México, a 15 de abril de 2013.- 



Página 4 G (e ETA 
BEL GO Et 11 FC NO  12 de junio de 2013 

Atentamente.-Registrador de la Oficina Registral de Ecatepec, 
Lic. Jorge Arturo Rodríguez Hernández.-Rúbrica. 

2509.-4, 7 y 12 junio. 

Exp. 62966/159/13, C. MARIA TERESA BERNAL 
FLORES, promueve inmatriculación administrativa, sobre el 
inmueble ubicado en calle Las Palmas, manzana 3, lote 2, predio 
denominado Sección Tepopotla, Colonia Ciudad Cuauhtémoc, 
Municipio de Ecatepec de Morelos, Distrito de Ecatepec, mide y 
linda: al norte: 08.00 mts. colinda con lote 27 de la manzana 3, al 
sur: 08.00 mts. colinda con calle de las Palmas, al oriente: 15.00 
mts. colinda con el lote 1 de la manzana 3, al poniente: 15.00 mts. 
colinda con lote 3 de la manzana 3. Superficie aproximada de: 
120 metros cuadrados. 

El C. Registrador, dio entrada a la promoción y ordenó su 
publicación en GACETA DEL GOBIERNO y periódico de mayor 
circulación, por tres veces de tres, en tres días. Haciéndose saber 
a quienes se crean con derecho, comparezcan a deducirlo.-
Ecatepec de Morelos, México, a 15 de abril de 2013.-
Atentamente.-Registrador de la Oficina Registral de Ecatepec, 
Lic. Jorge Arturo Rodríguez Hernández.-Rúbrica. 

2509.-4, 7 y 12 junio. 

Exp. 63003/160/13, C. NORBERTO CERVANTES 
IGNACIO, promueve inmatriculación administrativa, sobre el 
inmueble ubicado en calle Veracruz, manzana 22, lote 14, 
Colonia Tierra Blanca, Municipio de Ecatepec de Morelos, Distrito 
de Ecatepec, mide y linda: noreste: 16.98 mts. con propiedad 
privada, noroeste: 9.90 mts. con calle Veracruz, suroeste: 16.97 
mts. con propiedad privada, suroeste: 9.69 mts. con propiedad 
privada. Superficie aproximada de: 166.03 metros cuadrados. 

El C. Registrador, dio entrada a la promoción y ordenó su 
publicación en GACETA DEL GOBIERNO y periódico de mayor 
circulación, por tres veces de tres, en tres días. Haciéndose saber 
a quienes se crean con derecho, comparezcan a deducirlo.-
Ecatepec de Morelos, México, a 15 de abril de 2013.-
Atentamente.-Registrador de la Oficina Registral de Ecatepec, 
Lic. Jorge Arturo Rodríguez Hernández.-Rúbrica. 

2509.-4, 7 y 12 junio. 

Exp. 63023/161/13, C. PEDRO NEPOMUCENO 
ROBLES, promueve inmatriculación administrativa, sobre el 
inmueble ubicado en calle 2 Cda. de Hidalgo, lote 39, predio 
denominado Cuanalco, Colonia Hank González, Municipio de 
Ecatepec de Morelos, Distrito de Ecatepec, mide y linda: al norte: 
14.00 mts. colinda con Rubén Ortiz Hernández, al sur: 14.00 mts. 
colinda con Aurelio Ramírez Hernández, al oriente: 8.60 mts. 
colinda con calle 2 Cda. de Hidalgo, al poniente: 8.60 mts. colinda 
con Manuel Cabrera. Superficie aproximada de: 120.00 metros 
cuadrados. 

El C. Registrador, dio entrada a la promoción y ordenó su 
publicación en GACETA DEL GOBIERNO y periódico de mayor 
circulación, por tres veces de tres, en tres días. Haciéndose saber 
a quienes se crean con derecho, comparezcan a deducirlo.-
Ecatepec de Morelos, México, a 15 de abril de 2013.-
Atentamente.-Registrador de la Oficina Registral de Ecatepec, 
Lic. Jorge Arturo Rodríguez Hernández.-Rúbrica. 

2509.-4, 7 y 12 junio. 

Exp. 63027/163/13, C. TEODORO ANTONIO MARTINEZ 
RUIZ, promueve inmatriculación administrativa, sobre el inmueble 
ubicado en calle Priv. Lázaro Cárdenas, manzana s/n, lote uno, 
predio denominado Cuatlapanca, Colonia Santa Clara Coatitla, 
Municipio de Ecatepec de Morelos, Distrito de Ecatepec, mide y 
linda: al norte: 11.40 mts. con Eduardo Guarneros, al sur: 11.40 
mts. con Pedro Cruz, al oriente: 4.75 mts. con privada Lázaro 

Cárdenas, al poniente: 5.50 mts. con Angelina Elizalde. Superficie 
aproximada de: 58.42 metros cuadrados. 

El C. Registrador, dio entrada a la promoción y ordenó su 
publicación en GACETA DEL GOBIERNO y periódico de mayor 
circulación, por tres veces de tres, en tres días. Haciéndose saber 
a quienes se crean con derecho, comparezcan a deducirlo.-
Ecatepec de Morelos, México, a 15 de abril de 2013.-
Atentamente.-Registrador de la Oficina Registral de Ecatepec, 
Lic. Jorge Arturo Rodríguez Hernández.-Rúbrica. 

2509.-4, 7 y 12 junio. 

Exp. 63028/164/13, C. MARTHA CAPETILLO MENDOZA, 
promueve inmatriculación administrativa, sobre el inmueble 
ubicado en calle Opalo esquina Tlaxochimaco, manzana 4, lote 
01, predio denominado. La Loma, Colonia Ciudad Cuauhtémoc, 
Municipio de Ecatepec de Morelos, Distrito de Ecatepec, mide y 
linda: al norte: 8.75 mts. con calle Tlaxomulco, al sur: 9.28 mts. 
con Amanda Alonso, al oriente: 14.15 mts. con calle Opalo, al 
poniente: 11.50 mts. con Anastacio Capetillo. Superficie 
aproximada de: 121.50 metros cuadrados. 

El C. Registrador, dio entrada a la promoción y ordenó su 
publicación en GACETA DEL GOBIERNO y periódico de mayor 
circulación, por tres veces de tres, en tres días. Haciéndose saber 
a quienes se crean con derecho, comparezcan a deducirlo.-
Ecatepec de Morelos, México, a 15 de abril de 2013.-
Atentamente.-Registrador de la Oficina Registral de Ecatepec, 
Lic. Jorge Arturo Rodríguez Hernández.-Rúbrica. 

2509.-4, 7 y 12 junio. 

INSTITUTO DE LA FUNCION REGISTRAL 
DISTRITO DE TLALNEPANTLA 

EDICTOS 

Exp. No. 238026/48/2013, C. LUCILA HERNANDEZ 
CARREOLA, promueve inmatriculación administrativa, sobre el 
inmueble predio denominado "Sitio de Casas", ubicado en la Av. 
Juárez No. 25 (actualmente Av. Juárez No. 25-B), Colonia 
Atizapán Centro, Municipio de Atizapán de Zaragoza, Municipio y 
Distrito de Tlalnepantla, mide y colinda: al norte: en 30.65 mts. 
con Margarita Hernández Muñoz, al sur: en 25.00 mts. con Julia 
Espinoza, al oriente: en 08.30 mts. con privada familiar, al 
poniente: en 09.00 mts. con andador. Superficie aproximada de: 
250.00 metros cuadrados. 

El C. Registrador, dio entrada a la promoción y ordenó su 
publicación en la GACETA DEL GOBIERNO y periódico de mayor 
circulación, por tres veces de tres, en tres días. Haciéndose saber 
a quienes se crean con derecho, comparezcan a deducirlo.-
Tlalnepantla, México, a 30 de abril del 2013.-El C. Registrador, 
Lic. Carlos Guillermo Camacho Estrada.-Rúbrica. 

2508.-4, 7 y 12 junio. 

Exp. No. 238045/49/2013, C. EFRAIN HERNANDEZ 
CARREOLA, promueve inmatriculación administrativa, sobre el 
inmueble ubicado en predio denominado "Sitio de Casas", 
ubicado en la Av. Juárez No. 25 (actualmente Av. Juárez No. 25-
A), Colonia Atizapán Centro, Municipio de Atizapán de Zaragoza, 
y Distrito de Tlalnepantla, mide y colinda: al norte: en 22.95 mts. 
con Aída Hernández Muñoz y Gilda Hernández Muñoz, al sur: en 
22.95 mts. con Julia Espinoza, al oriente: en 07.30 mts. con 
privada familiar, al poniente: en 08.30 mts. con privada familiar. 
Superficie aproximada de: 174.00 metros cuadrados. 

El C. Registrador, dio entrada a la promoción y ordenó su 
publicación en la GACETA DEL GOBIERNO y periódico de mayor 
circulación, por tres veces de tres, en tres días. Haciéndose saber 
a quienes se crean con derecho, comparezcan a deducirlo.-
Tlalnepantla, México, a 30 de abril del 2013.-El C. Registrador, 
Lic. Carlos Guillermo Camacho Estrada.-Rúbrica. 

2508.-4, 7 y 12 junio. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

